Садоводческое некоммерческое товарищество

«Ивушка»

105484, г. Москва, ул. 16-я Парковая, д.19, корп. 2, кв. 93.

«09» ноября 2024 г.
ПРОТОКОЛ № 09-11-24

Общего собрания

Время начала очной части:

09.11.2024 в 12:00

Заочная часть:

с 09-00 01.11.2024

         по 22-00 08.11.2024

Общее количество Членов Товарищества 68 чел.

 Приняли участие 47 чел.

 Явка 69 %

 Кворум  имеется

 Собрание  правомочно

Собственники, ведущие хозяйство

в индивидуальном порядке, участвовавшие в собрании
12 чел.

Страница 1 из 2

Члены СНТ «Ивушка»:

 Щербач Е.Ф., Золотарев Е.Н., Скапишева Г.В., Пономарев О.О., Кауров В.В., Немых Г.Х.,

Николаева Е.Ю., Фомин С.Б., Чудаева О.В., Жуков П.Ю., Алексеенко М.И., Синяева В.Е.,

Кувшинова О.Н., Горбоносов В.В., Ларионов В.Н., Саланова М.С., Чиквина Е.В., Аверьева Е.В.,

Волков Р.С., Самойлова О.Ю., Крючков К.В., Руденко Ю.И., Филимонова Л.А., Жмурков М.С.,

Дмитриев Е.В., Каряушкина В.В., Колчина Е.Б., Каталымова И.П., Чиквиладзе Д.А., Пославский

А.А., Домкина В.В., Булгакова Г.Н., Акиншев А.И., Голубева Ю.С., Сумин А.Г., Конатар Д.,

Абрамцева А.С., Мушакова Л.А., Яковлева Г.Э.,Чигиринова М.В., Савенков П.В., Ольховик И.В.,

Щеголькова Т.И., Громова Л.В., Тимонин А.Н., Сабитов Р.М., Захаров С.А., Петров И.А.,

Селиванов В.И., Галицкая С.А., Коровка В.П., Громова Т.С., Карцев Д.А., Новикова А.А.,

Новиков М.П., Потапкин В.Н., Сидорец С.Н., Писарюк С.Н., Павленко Е.В., Ишин С.В., Хоружий

А.В., Ильяшенко Е.М., Богданов В.С., Голиков А.В., Федюхина И.В., Кушникова Н.А., Ломакина

К.А., Балясникова Д.В.

Приняли участие в собрании:

      Члены СНТ «Ивушка»:
Щербач Е.Ф., Золотарев Е.Н., Скапишева Г.В.,  Кауров В.В., Немых Г.Х., Николаева Е.Ю.,

Чудаева О.В., Жуков П.Ю., Алексеенко М.И., Ларионов В.Н., Саланова М.С., Чиквина Е.В.,

Волков Р.С., Самойлова О.Ю., Крючков К.В., Руденко Ю.И., Филимонова Л.А., Жмурков М.С.,

Колчина Е.Б., Каталымова И.П., Чиквиладзе Д.А., Пославский А.А., Голубева Ю.С., Сумин

А.Г., Мушакова Л.А., Яковлева Г.Э.,Чигиринова М.В., Ольховик И.В., Щеголькова Т.И.,

Громова Л.В., Захаров С.А., Селиванов В.И., Галицкая С.А., Коровка В.П.,  Карцев Д.А.,

Новикова А.А., Новиков М.П., Потапкин В.Н., Сидорец С.Н., Писарюк С.Н., Павленко Е.В.,

Ишин С.В., Ильяшенко Е.М., Богданов В.С., Голиков А.В., Кушникова Н.А., Ломакина К.А.

       Собственники, ведущие хозяйство в индивидуальном порядке:

 Бедретдинов Д.Т., Коровин М.С., Усиков А.Ю., Егорова Ю.В., Суржикова О.С., Бабанина Т.В.,

Гальцев А.И., Котов П.Ф., Котова А.Ю.. Симич Б., Ярыгин С.Б., Шкатова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание органов управления Общего собрания членов СНТ «Ивушка» (Председателя Общего

собрания, Секретаря Общего собрания)

2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов СНТ «Ивушка»

3. Утверждение целевого взноса на отсыпку дорог асфальтовой крошкой (второй этап) в

размере 10 000 рублей с участка

Страница 2 из 2

Организационные вопросы

 1.     Избрание органов управления Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

Слушали Ольховика И. В., который сообщил о необходимости избрать Председателя и Секретаря

Общего собрания членов СНТ «Ивушка и предложил:

1.   Избрать Ольховика И. В. Председателем Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

2.   Избрать Богданова В.С. Секретарем Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

По настоящим вопросам решения принимать простым большинством голосов участников

собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»: единогласно «против»: нет «воздержались»: нет

РЕШИЛИ:

1. Избрать Ольховика И. В. Председателем Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

2. Избрать Богданова В.С. Секретарем Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

 2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов СНТ «Ивушка».

Слушали Ольховика И. В., который сообщил о необходимости Утвердить Повестку дня Общего

собрания членов СНТ «Ивушка». По настоящему вопросу решения принимать простым

большинством голосов участников собрания.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»: единогласно «против»: нет «воздержались»: нет

РЕШИЛИ:

Утвердить Повестку дня Общего собрания членов СНТ «Ивушка» в составе:

1.    Утверждение целевого взноса на отсыпку дорог асфальтовой крошкой (второй

этап) в размере 10 000 рублей с участка

Вопрос 1. Утверждение целевого взноса на отсыпку дорог асфальтовой крошкой (второй

этап) в размере 10 000 рублей с участка

   Слушали Ольховика И.В., который предложил утвердить целевой взнос на отсыпку оставшейся

части СНТ Ивушка (2 этап) в размере 10 000 рублей с участка.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»: 54,5 «против»: 3

РЕШИЛИ:

Утвердить целевой взнос на отсыпку дорог СНТ Ивушка асфальтовой крошкой (второй

этап) в размере 10 000 рублей с участка

Секретарь Общего собрания

членов СНТ «Ивушка»

ПОДПИСЬ

Богданов Владислав Сергеевич

Председатель Общего собрания

членов СНТ «Ивушка»

ПОДПИСЬ

Ольховик Игорь Владимирович